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Kommuniké från årsstämma i Tilgin AB 
 

Årsstämma har hållits i Tilgin AB (publ), den 28 april 2010, kl. 15.00. Stämman 

fastställde resultat- och balansräkning samt koncernredovisning och 

koncernrevisionsberättelse för 2009, beslutade i enlighet med styrelsens 

förslag till resultatdisposition och beviljade styrelsen och den verkställande 

direktören ansvarsfrihet. Stämman beslutade vidare om val av styrelse i 

enlighet med valberedningens förslag och beslutade i övrigt i enlighet med inför 

stämman framlagda beslutsförslag. 

 

Styrelse och revisor 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag och för tiden intill slutet 

av nästa årsstämma, att: 

i) antalet styrelseledamöter skall vara fem ordinarie ledamöter utan suppleanter; 

ii) arvode till styrelsen skall utgå med 200.000 kronor till ordföranden och med 

100.000 kronor till var och en av övriga ledamöter och att arvode till revisorn 

skall utgå enligt separat räkning; 

iii) omvälja Fredrik Berglund, Per Lindgren, Johnny Sommarlund och Tomas Torlöf och 

att välja Bertil Lundell, till styrelseledamöter, samt utse Johnny Sommarlund till 

styrelsens ordförande.  

iv) omvälja KPMG som revisor, för en mandatperiod om fyra år. 

 

Resultatdisposition 

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens, av revisorn tillstyrkta, förslag att 

bolagets ansamlade förlust enligt årsredovisningen skall balanseras i ny räkning. 

 

Valberedning 

Årsstämman antog styrelsens förslag om beslut rörande valberedningen.  

 

Riktlinjer for ersättning till ledande befattningshavare 

Stämman antog styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande 

befattningshavare.  

 

Fullständiga beslutsförslag finns tillgängliga på bolagets hemsida www.tilgin.com  

 

― SLUT ― 

 

"Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument".  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 Mats Victorin, VD Tilgin AB, tel: +46 8 572 386 02, mats.victorin@tilgin.com  

 

Ett press- och mediakit finns tillgängligt på Tilgins hemsida : www.tilgin.com/presskit  
 

Om Tilgin  

Tilgin utvecklar och levererar system och programvaror för det digitalt anslutna hemmet. Med Tilgins kundplacerade home 

gateways, gateway-baserade mjukvara samt centrala mjukvara för fjärrstyrning och drift av nätverk kan bredbandsoperatörer 

erbjuda nästa generations bredbandstjänster. Tilgins lösningar är operatörsstyrda, programvaruintensiva samt fokuserade på så 

kallad ”next generation access”. De ger möjligheter för operatörer att skapa nya intäkter, stärka varumärket och höja kvaliteten 

för abonnenter. För slutanvändaren ligger värdet i nya bredbandstjänster och möjligheterna att integrera hemmets samlade 

elektronik. Med över 30 kunder i mer än tio länder har Tilgin en bred kundbas och en stor internationell räckvidd. Tilgin 

grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm. Huvudkontoret ligger i Kista och bolaget har ett 

nät av internationella försäljningskanaler. För mer information se www.tilgin.com  
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